



Prezes Głównego Urzędu Statystycznego
dr Dominik Rozkrut

Warszawa, 2021-01-27

Znak sprawy: GUS-DK02.601.173.2021

Znak pisma: GUS-DK02.601.173.2021.7

Pan
Krzysztof Kwiatkowski
Przewodniczący Komisji Ustawodawczej
Senat RP

Dotyczy pisma Znak: BPS.DKS.KU.0401.2.2021

Szanowny Panie Przewodniczący

W odpowiedzi na pismo z 18 stycznia 2021 r., przekazuję w załączeniu plik z naliczonymi danymi o przychodach ogółem dla badanych przedsiębiorstw o liczbie pracujących 10 i więcej osób, według określonych klas PKD.

Dane zostaną przesłane na wskazany w piśmie adres mailowy:

Z poważaniem
Dominik Rozkrut
Prezes Głównego Urzędu Statystycznego

Dane opracowane na podstawie kwartalnego sprawozdania F-01/I-01 dla wybranych klas PKD 2007 w okresie I-III i I-IX w latach 2007-2020
Dane obejmują badane przedsiębiorstwa prowadzące księgi rachunkowe, w których liczba pracujących wynosi 50 osób i więcej

Znak "-" - dane ukryte ze względu na obowiązek zachowania tajemnicy statystycznej
Znak "." - zjawisko nie wystąpiło

Okres	55.10	55.20	55.30	56.10	82.30	93.21	96.04	55.10	55.20	55.30	56.10	82.30	93.21	96.04
	HOTELE I PODOBNE OBIEKTY ZAKWATEROWANIA	OBIEKTY NOCLEGOWE TURYSTYCZNE I MIEJSCA KRÓTKOTRWAŁEGO ZAKWATEROWANIA	POLA KEMPINGOWE (WŁĄCZAJĄC POLA DLA POJAZDÓW KEMPINGOWYCH) I POLA NAMIOTOWE	RESTAURACJE I POZOSTAŁE PLACÓWKI GASTRONOMICZNE	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I KONGRESÓW	DZIAŁALNOŚĆ WESOŁYCH MIASTECZEK I PARKÓW ROZRYWKI	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z POPRAWĄ KONDYCJI FIZYCZNEJ	HOTELE I PODOBNE OBIEKTY ZAKWATEROWANIA	OBIEKTY NOCLEGOWE TURYSTYCZNE I MIEJSCA KRÓTKOTRWAŁEGO ZAKWATEROWANIA	POLA KEMPINGOWE (WŁĄCZAJĄC POLA DLA POJAZDÓW KEMPINGOWYCH) I POLA NAMIOTOWE	RESTAURACJE I POZOSTAŁE PLACÓWKI GASTRONOMICZNE	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I KONGRESÓW	DZIAŁALNOŚĆ WESOŁYCH MIASTECZEK I PARKÓW ROZRYWKI	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z POPRAWĄ KONDYCJI FIZYCZNEJ
Liczba podmiotów							Przychody ogółem (w tys. zł)							
I-III 2020	143	15	-	120	7	1	3	1 168 313	71 069	-	1 737 593	74 208	.	36 463
I-III 2019	139	14	-	110	7	-	3	1 201 887	84 878	-	1 722 458	123 254	-	22 332
I-III 2018	142	15	-	112	8	-	4	1 121 301	70 404	-	1 593 768	108 613	-	21 651
I-III 2017	143	17	-	111	8	1	3	1 216 601	77 866	-	1 393 744	102 995	.	19 706
I-III 2016	136	14	-	113	7	1	3	1 007 756	85 227	-	1 245 786	86 509	.	22 095
I-III 2015	131	17	-	110	6	1	3	947 737	76 265	-	1 094 501	86 571	.	19 365
I-III 2014	133	15	-	103	6	1	4	839 418	75 562	-	1 051 349	74 827	.	23 166
I-III 2013	135	17	-	111	5	1	4	776 279	73 884	-	954 312	58 615	.	18 559
I-III 2012	122	16	-	107	6	2	3	812 249	73 458	-	925 174	68 599	.	15 629
I-III 2011	125	15	-	104	5	1	5	959 973	66 863	-	803 975	49 539	.	18 485
I-III 2010	119	14	-	103	5	1	3	803 743	68 372	-	745 588	47 388	.	2 372
I-III 2009	117	16	-	95	9	1	3	725 526	75 160	-	703 310	68 620	.	2 643
I-III 2008	104	15	-	78	8	1	2	727 586	61 021	-	578 988	65 381	.	.
I-III 2007	101	16	-	65	7	1	3	650 082	59 166	-	489 201	78 904	.	2 589
I-IX 2020	155	16	-	124	8	1	3	2 826 685	256 274	-	5 273 462	305 185	.	69 326
I-IX 2019	156	15	-	124	8	-	3	4 900 370	435 297	-	5 980 168	329 957	-	51 732
I-IX 2018	162	14	-	117	8	-	4	4 479 800	350 367	-	5 280 156	284 299	-	48 999
I-IX 2017	151	18	-	119	9	1	3	4 315 148	366 423	-	4 756 371	312 712	.	51 008
I-IX 2016	141	15	-	115	7	1	3	3 783 142	378 145	-	4 345 568	270 385	.	51 913
I-IX 2015	134	17	-	115	6	1	3	3 726 314	353 223	-	3 817 787	220 794	.	46 253
I-IX 2014	142	15	-	104	6	1	4	3 035 420	353 299	-	3 432 690	191 894	.	61 109
I-IX 2013	140	17	-	111	5	2	4	2 910 843	361 939	-	3 238 191	185 415	.	48 565
I-IX 2012	132	17	-	114	6	2	3	3 048 374	355 462	-	3 096 252	177 906	.	42 123
I-IX 2011	126	16	-	112	5	1	5	3 085 279	333 569	-	2 778 548	154 099	.	44 999
I-IX 2010	122	14	-	106	5	1	4	2 784 186	306 241	-	2 450 868	145 597	.	9 591
I-IX 2009	123	16	-	103	9	1	3	2 489 818	316 363	-	2 344 904	221 641	.	7 800
I-IX 2008	115	15	-	85	9	1	2	2 629 532	275 736	-	2 058 148	262 410	.	.
I-IX 2007	105	16	-	72	7	1	3	2 360 967	247 356	-	1 696 030	258 260	.	7 648

Dane opracowane na podstawie kwartalnego sprawozdania F-01/I-01 dla wybranych klas PKD 2007 w okresie I-VI i I-XII w latach 2007-2020

Dane obejmują badane przedsiębiorstwa prowadzące księgi rachunkowe, w których liczba pracujących wynosi 10 osób i więcej

Znak "-" - dane ukryte ze względu na obowiązek zachowania tajemnicy statystycznej

Znak "." - zjawisko nie wystąpiło

Okres	55.10	55.20	55.30	56.10	82.30	93.21	96.04	55.10	55.20	55.30	56.10	82.30	93.21	96.04
	HOTELE I PODOBNE OBIEKTY ZAKWATEROWANIA	OBIEKTY NOCLEGOWE TURYSTYCZNE I MIEJSCA KRÓTKOTRWAŁEGO ZAKWATEROWANIA	POLA KEMPINGOWE (WŁĄCZAJĄC POLA DLA POJAZDÓW KEMPINGOWYCH) I POLA NAMIOTOWE	RESTAURACJE I POZOSTAŁE PLACÓWKI GASTRONOMICZNE	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I KONGRESÓW	DZIAŁALNOŚĆ WESOŁYCH MIASTECZEK I PARKÓW ROZRYWKI	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z POPRAWĄ KONDYCJI FIZYCZNEJ	HOTELE I PODOBNE OBIEKTY ZAKWATEROWANIA	OBIEKTY NOCLEGOWE TURYSTYCZNE I MIEJSCA KRÓTKOTRWAŁEGO ZAKWATEROWANIA	POLA KEMPINGOWE (WŁĄCZAJĄC POLA DLA POJAZDÓW KEMPINGOWYCH) I POLA NAMIOTOWE	RESTAURACJE I POZOSTAŁE PLACÓWKI GASTRONOMICZNE	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I KONGRESÓW	DZIAŁALNOŚĆ WESOŁYCH MIASTECZEK I PARKÓW ROZRYWKI	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z POPRAWĄ KONDYCJI FIZYCZNEJ
Liczba podmiotów							Przychody ogółem (w tys. zł)							
I-VI 2020	447	50	-	343	43	11	11	2 209 602	177 767	-	4 136 395	216 401	41 197	75 454
I-VI 2019	474	49	-	356	43	12	12	3 982 915	285 861	-	4 591 283	420 114	27 228	105 534
I-VI 2018	467	57	-	364	40	7	11	3 588 340	294 838	-	4 083 000	394 356	14 019	123 141
I-VI 2017	493	55	-	376	36	9	13	3 625 723	270 535	-	3 652 937	359 937	29 124	103 482
I-VI 2016	468	52	-	362	37	4	15	3 212 046	300 366	-	3 243 878	309 915	15 029	113 644
I-VI 2015	459	56	-	347	31	3	12	3 218 018	252 003	-	2 978 243	266 208	12 246	76 665
I-VI 2014	453	49	-	349	33	3	11	2 492 451	239 251	-	2 734 859	226 672	12 101	73 990
I-VI 2013	457	60	-	336	37	6	8	2 408 554	264 212	-	2 653 305	247 369	19 660	50 853
I-VI 2012	435	59	-	320	39	6	8	2 582 369	241 084	-	2 497 338	249 367	27 707	36 604
I-VI 2011	418	58	-	312	44	3	10	2 423 777	227 172	-	2 195 271	256 221	15 263	48 555
I-VI 2010	369	69	-	270	36	2	12	2 215 457	238 796	-	1 851 620	220 197	.	31 874
I-VI 2009	375	64	-	283	40	4	8	2 017 699	230 562	-	1 769 877	267 039	15 246	17 050
I-VI 2008	339	67	-	265	38	1	8	2 043 099	208 211	-	1 656 435	302 086	.	90 496
I-VI 2007	327	64	-	269	38	2	7	1 810 958	188 107	-	1 460 006	272 687	.	13 002
I-XII 2019	528	56	-	432	48	13	14	8 992 098	797 564	-	10 364 477	823 318	72 061	269 306
I-XII 2018	529	65	-	408	46	9	13	8 267 016	766 414	-	8 743 468	880 205	32 903	255 867
I-XII 2017	534	61	-	425	35	9	13	8 051 747	706 161	-	8 007 564	669 868	59 980	232 399
I-XII 2016	525	56	-	420	41	5	14	7 191 497	710 653	-	7 256 626	622 479	25 621	246 134
I-XII 2015	510	62	-	405	36	3	15	6 625 623	668 836	-	6 551 856	523 825	23 726	178 436
I-XII 2014	519	58	-	406	38	3	15	5 754 066	649 129	-	6 045 954	437 640	28 911	187 117
I-XII 2013	515	61	-	379	40	7	10	5 300 338	633 486	-	5 771 371	495 770	38 055	107 635
I-XII 2012	479	65	-	351	44	7	11	5 469 165	658 740	-	5 390 815	495 030	49 321	99 147
I-XII 2011	448	63	-	358	45	4	12	5 307 991	626 180	-	4 897 876	473 944	34 343	94 551
I-XII 2010	409	68	-	314	39	2	13	4 541 168	621 484	-	4 015 657	405 161	.	66 452
I-XII 2009	410	76	-	340	42	4	8	4 256 000	568 486	-	3 961 791	482 689	30 017	33 238
I-XII 2008	369	69	-	302	43	3	9	4 220 092	500 319	-	3 736 697	616 894	19 436	33 485
I-XII 2007	352	67	-	290	39	2	7	4 101 924	448 454	-	3 084 548	457 635	.	25 107

Dane opracowane na podstawie rocznego sprawozdania SP dla wybranych klas PKD 2007 za lata 2010-2019

Dane obejmują badane przedsiębiorstwa prowadzące podatkową księgę przychodów i rozchodów, w których liczba pracujących wynosi 10 osób i więcej

Znak "-" - dane ukryte ze względu na obowiązek zachowania tajemnicy statystycznej

Znak "." - zjawisko nie wystąpiło

Okres	55.10	55.20	55.30	56.10	82.30	93.21	96.04	55.10	55.20	55.30	56.10	82.30	93.21	96.04
	HOTELE I PODOBNE OBIEKTY ZAKWATEROWANIA	OBIEKTY NOCLEGOWE TURYSTYCZNE I MIEJSCA KRÓTKOTRWAŁEGO ZAKWATEROWANIA	POLA KEMPINGOWE (WŁĄCZAJĄC POLA DLA POJAZDÓW KEMPINGOWYCH) I POLA NAMIOTOWE	RESTAURACJE I POZOSTAŁE PLACÓWKI GASTRONOMICZNE	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I KONGRESÓW	DZIAŁALNOŚĆ WESOŁYCH MIASTECZEK I PARKÓW ROZRYWKI	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z POPRAWĄ KONDYCJI FIZYCZNEJ	HOTELE I PODOBNE OBIEKTY ZAKWATEROWANIA	OBIEKTY NOCLEGOWE TURYSTYCZNE I MIEJSCA KRÓTKOTRWAŁEGO ZAKWATEROWANIA	POLA KEMPINGOWE (WŁĄCZAJĄC POLA DLA POJAZDÓW KEMPINGOWYCH) I POLA NAMIOTOWE	RESTAURACJE I POZOSTAŁE PLACÓWKI GASTRONOMICZNE	DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I KONGRESÓW	DZIAŁALNOŚĆ WESOŁYCH MIASTECZEK I PARKÓW ROZRYWKI	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z POPRAWĄ KONDYCJI FIZYCZNEJ
	Liczba podmiotów							Przychody ogółem (w tys. zł)						
2019	186	39	3	610	11	4	11	558 985	166 098	12 341	1 855 636	39 718	6 773	16 843
2018	231	57	1	802	12	7	14	700 160	191 128	.	2 208 302	51 485	7 965	21 212
2017	239	54	-	810	11	3	15	635 721	171 774	-	2 132 758	44 011	3 041	22 296
2016	279	78	-	905	10	4	17	639 106	208 699	-	1 954 714	31 447	4 426	27 756
2015	274	65	1	899	7	6	12	598 936	163 395	.	1 847 573	18 099	6 744	23 954
2014	320	83	2	1 105	8	7	21	662 804	178 122	.	2 027 081	22 822	6 030	33 163
2013	334	71	2	996	14	5	21	630 262	137 788	.	1 789 534	26 106	4 544	31 630
2012	308	65	1	902	9	6	23	584 296	124 907	.	1 615 285	22 357	8 179	36 059
2011	302	68	3	890	8	6	18	558 273	134 742	5 848	1 549 576	19 816	7 953	28 067
2010	290	43	3	935	8	4	15	493 632	85 695	.	1 376 657	20 800	5 697	22 703

